
Übernachtungen

Pauschale bis 19 Personen 245,00 € pro Nacht

Übernachtungen ab 20 Personen

Kinder und Jugendliche von 4 bis 17 Jahre 11,00 € pro Person pro Nacht

Übernachtungen ab 20 Personen

junge Erwachsene  bis 26 Jahre 15,40 € pro Person pro Nacht

Übernachtungen ab 20 Personen

Erwachsene 16,40 € pro Person pro Nacht

Tagesgäste pro Tag 7,20 €

Heizkosten pro Tag (vom 01. Okt. - 30. April und bei Bedarf) 41,00 €

(Es werden keine weiteren Nebenkosten berechnet)

Bettwäsche (Leihgebühr) 10,00 €

Maschine Wäsche waschen 4,00 €

Faltzelt 4 x 6 m (Leihgebühr) 25,00 €

Brennholz 5,00 €

Endreinigung je nach Aufwand 90-175 €

Ausfallgebühren 12 bis  4 Wochen vor Antritt pro Nacht 50% von der Pauschale

ab 3 Wochen vor Antritt pro Nacht 100% von der Pauschale

Wenn von uns eine Ersatzgruppe vermittelt werden kann, fallen keine Ausfallgebühren an.

Vereine des CVJM -Kreisverbandes Biedenkopf erhalten einen Nachlaß von 10%.

Hinweis: Haustiere sind nicht erwünscht - wir bitten um Verständnis

Achtung: Kinder unter 3 Jahren wohnen bei uns kostenfrei.

Preisliste für CVJM Freizeit - und Bildungsstätte Niederdieten
Gültig ab 01.01.2026


